
 
 
 

Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymän (HSL) yhtymäkokous 18.1.2022
 
Lisätietoja antaa Konserniohjauksen päällikkö Riikka Kiljander-Kiiskinen, etunimi.sukunimi(at)vantaa.fi
 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymän (HSL) yhtymäkokouksessa 18.1.2022 käsitellään strategian hyväksyminen vuosille 2022-2025,
hallintosäännön päivittäminen 1.2.2022 alkaen ja sidonnaisuusilmoitukset.

Jäsenkunnat Espoo, Helsinki, Kauniainen, Kerava, Kirkkonummi, Sipoo, Vantaa, Siuntio ja Tuusula

Yhtymäkokous

Jäsenkunnan valitsevat edustajansa yhtymäkokoukseen. Jäsenkuntien äänivalta jakautuu
asukasluvun mukaan, mutta yhden kunnan ääniosuus on enintään 50 %. Ääniosuudet:
Helsinki/49,7 %, Espoo/21,5 %, Vantaa/17,2 %, Kirkkonummi 3,1 %, Tuusula 3,0 %, Kerava 2,8 %,
Sipoo 1,6 %, Kauniainen 0,7 % ja Siuntio 0,5 %

Hallitus

14 jäsentä ja 14 henkilökohtaista varajäsentä. Toimikausi 4 vuotta. Hallituksen paikkajako
määräytyy jäsenkuntien peruspääomaosuuksien mukaan. Vantaalla 3 jäsentä ja varajäsentä.
Hallituksen kokoonpanon tulee täyttää kuntalain 58.3 §:n säännös poliittisesta suhteellisuudesta
sekä tasa-arvolain säännös.

Hallitus 2021-2025 Vantaan edustajat: kolme jäsentä ja kaksi varajäsentä.

Asiantuntijajäsen 2021-2025 Vantaalta: kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtaja ja varalla kaupungininsinööri.

Tarkastuslautakunta
Puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä. Toimikaudella 2021-2025
lautakunnan jäsenistä Helsinki/3 jäsentä ja 3 varajäsentä, Espoo ja Vantaa/1 jäsen ja 1 varajäsen
poliittisten voimasuhteiden mukaan.

Tarkastuslautakunta 2021-2025 Vantaan edustajat: puheenjohtaja ja tämän henkilökohtainen varajäsen.
Tilintarkastaja 2018-2021 BDO Oy

Strategian hyväksyminen 2022-2025

Yhtymäkokoukselle esitetään hyväksyttäväksi kuntayhtymän strategia vuosille 2022-2025. HSL:n perussopimuksen 10 §:n mukaan
yhtymäkokous hyväksyy hallituskausittain toiminnan kehittämistä ohjaavan strategian. Kuntavaalien 2021 johdosta HSL:n uutta
strategiaa on valmisteltu nykyiselle hallituskaudelle. Erityisesti koronapandemian aiheuttama merkittävä muutos HSL:n
toimintaympäristössä ja ihmisten liikkumisessa asettaa suuria vaatimuksia uudelle strategialle.

HSL:n vision 2030 mukaan kuntayhtymä on kestävän liikkumisen johtava toimija, mahdollistaja ja kumppani. Vision mukaan HSL johtaa
seudun kaupunkiliikenteen ekosysteemin kehittämistä omia vahvuuksiaan hyödyntämällä ja hakemalla koko seudulle parhaita ratkaisuja.
Lisäksi HSL mahdollistaa sujuvan liikkumisen koko seudulla sekä toimii alustana innovaatioille ja kehittämiselle, mutta ei toteuta kaikkea
itse. Vahva yhteistyö on HSL:n onnistumisen ja seudun elinvoimaisuuden edellytys. HSL rakentaa lisäarvoa tuottavia
kumppanuussuhteita saumattoman liikenteen mahdollistamiseksi. Vision mukaan kuntayhtymän roolina on tuottaa lisäarvoa keskeisille
sidosryhmille johtamalla seudun kaupunkiliikenteen ekosysteemin kehittämistä. HSL:llä on johtava rooli erityisesti
liikenneinfrastruktuurin tarpeiden analysoinnissa sekä liikennepalveluiden suunnittelussa. Tiedon tehokkaalla hyödyntämisellä HSL
mahdollistaa aina parhaat ratkaisut. Seudun elinvoimaisuus vahvistuu ja uusia liiketoimintamahdollisuuksia syntyy. Vision mukaan HSL
on edelläkävijäorganisaationa henkilöstölle kiinnostava työpaikka, jossa voi kehittyä.

Keskeiset strategiset tavoitteet vuodelle 2025 ovat kohti päästötöntä joukkoliikennettä, joukkoliikenteen käyttö ennätyslukemissa,
kustannustehokas joukkoliikenne sekä tasapainoinen talous. Strategisilla tavoitteilla on tarkoitus palauttaa seudun joukkoliikenne
taloudellisesti kestävälle pohjalle. Päästötavoitteella tuetaan jäsenkuntien ilmastotavoitteiden saavuttamista. Kullekin tavoitteelle on
määritetty numeraalinen tavoitetaso vuodelle 2025.

HSL:lle asetettujen pääkaupunkiseudun omistajaohjaustavoitteiden mukaan kuntayhtymän tulee tavoitella enintään 50 %:n
subventiotasoa. Tämän vuoksi esitetään, että yhtymäkokous päättää kehottaa kuntayhtymän hallitusta laatimaan suunnitelman siitä,
miten PKS-omistajaohjaustavoitteiden mukaiset kuntakohtaiset subventiotasot saavutetaan. Suunnitelman tulee kytkeytyä vuosien
2022-24 talous- ja toimintasuunnitelman mukaisesti laadittavaan ja toimeenpantavaan tuottavuusohjelmaan ja sen on esitettävä
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liiketoiminnallisia keinoja joukkoliikenteen houkuttelevuuden ja asiakastyytyväisyyden kasvattamiseksi muuttuneissa olosuhteissa
esimerkiksi lipputuotteita kehittämällä.

Hallintosäännön päivittäminen

HSL:n voimassaoleva hallintosääntö on tullut voimaan 1.2.2018. Hallintosääntöön päivityksen yhteydessä tehtyjen muutosten on
tarkoitus tulla voimaan 1.2.2022 alkaen. Hallintosääntömuutosten tavoitteena on selkeyttää hallituksen ja toimitusjohtajan toimivaltaa
kuntayhtymän operatiivisessa toiminnassa, mahdollistaa toimintaorganisaation muutokset hallituksen päätöksillä, tuoda
luottamushenkilöiden palkkiosääntö osaksi hallintosääntöä sekä päivittää muutoin lain edellyttämät asiat hallintosääntöön sekä tehdä
teknisluontoisia korjauksia sääntöön. Kuntayhtymän perussopimuksen 14 §:n 10 kohdan mukaan yhtymäkokous hyväksyy
hallintosäännön.

Hallintosäännön 3. luvun 3 §:n mukaan henkilöstö- ja konsernijohtaja tai hänen määräämänsä päättää kiireellisissä
tapauksissamenettelyohjeen antamisesta ja kaupungin edustajan määräämisestä yhteisöjen kokouksiin, joissa kaupungin etua on
valvottava ja sen mielipidettä kuultava. Konsernijaoston seuraava kokous pidetään vasta 7.2.2022.
 
 
Päätös / Henkilöstö- ja konsernijohtaja
 
Päätän
a) määrätä apulaiskaupunginjohtaja Tero Anttilan, varalla kaupungininsinööri Henry Westlin edustamaan Vantaan kaupunkia Helsingin
seudun liikenne -kuntayhtymän yhtymäkokouksessa 18.1.2022;
b) antaa kokousta varten menettelyohjeeksi esittää, että yhtymäkokous päättää kehottaa kuntayhtymän hallitusta laatimaan
suunnitelman siitä, miten PKS-omistajaohjaustavoitteiden mukaiset kuntakohtaiset subventiotasot saavutetaan. Suunnitelman tulee
kytkeytyä vuosien 2022-24 talous- ja toimintasuunnitelman mukaisesti laadittavaan ja toimeenpantavaan tuottavuusohjelmaan ja sen on
esitettävä liiketoiminnallisia keinoja joukkoliikenteen houkuttelevuuden ja asiakastyytyväisyyden kasvattamiseksi muuttuneissa
olosuhteissa esimerkiksi lipputuotteita kehittämällä;
c) muilta osin kannattaa yhtymäkokoukselle tehtyjä esityksiä.
 
 
 
  Vantaa 11.1.2022
 
   
  Lievonen Kirsi-Marja
  Henkilöstö- ja konsernijohtaja
 
 
Allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
 
 
Täytäntöönpano Konserniohjaus ja -valvonta
 
 
Päätös on yleisesti nähtävänä 
 
Aika 12.1.2022
 
Paikka Vantaan kaupungin internetsivulla paatokset.vantaa.fi
 
Tiedoksianto asianosaiselle
 
 
Jos olet tyytymätön tähän päätöksen, voit vaatia siihen oikaisua Vantaan kaupunginhallitukselta eli tehdä siitä oikaisuvaatimuksen.
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MUUTOKSENHAKUOHJEET  
 
Oikaisuvaatimuksen voit tehdä:

lainmukaisuusperusteella, eli jos

päätös on syntynyt virheellisessä järjestyksessä-
päätöksen tehnyt toimielin on ylittänyt toimivaltansa-
päätös on muuten lainvastainen-

ja/tai
tarkoituksenmukaisuusperusteella, eli päätöksen sisältöön liittyvillä perusteilla.

Voit tehdä oikaisuvaatimuksen, jos olet kunnan jäsen. Asianosaisena voit tehdä oikaisuvaatimuksen kunnan jäsenyydestä riippumatta,
jos päätös kohdistuu sinuun tai se vaikuttaa välittömästi oikeuksiisi, velvollisuksiisi tai etuihisi.

Oikaisuvaatimuksen toimittaminen

Toimita oikaisuvaatimus 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.
Oikaisuvaatimus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä. Myöhässä tullutta oikaisuvaatimusta ei tutkita.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä Vantaan kaupungin
internet-sivulla.

Asianosaisen katsotaan saaneen tiedon päätöksestä, jollei muuta näytetä

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä-
kolmen päivän kuluttua sähköisen viestin lähettämisestä tai-
saantitodistuksen osoittamana aikana/erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana.-

Voit toimittaa oikaisuvaatimuksen sähköpostilla tai sähköisen Oma Vantaa -asiointipalvelun kautta, postittamalla tai henkilökohtaisesti
Tikkurilan Vantaa-Infoon sen aukioloaikana. Jos viimeinen palautuspäivä osuu viikonlopulle tai pyhäpäiväksi, voit toimittaa
oikaisuvaatimuksen vielä seuraavana arkipäivänä.

Tee oikaisuvaatimus kirjallisena ja kerro siinä mitä muutoksia haluat päätökseen ja millä perusteella. Jos sinulla on vaatimustasi tukevia
asiakirjoja, liitä ne oikaisuvaatimukseen mukaan. Lopuksi ilmoita yhteystietosi ja kotikuntasi ja allekirjoita oikaisuvaatimus. Sähköistä
asiakirjaa ei tarvitse allekirjoittaa, mutta siitä on käytävä ilmi lähettäjän tiedot. Jos käytät laillista edustajaa, oikaisuvaatimuksessa tulee
olla myös edustajan vastaavat tiedot.

Oikaisuvaatimus toimitetaan aina omalla vastuulla.

Vantaan kaupungin yhteystiedot:

Postiosoite: Vantaan kaupungin kirjaamo, PL 1100, 01030 Vantaan kaupunki
Käyntiosoite: Kirjaamon asiakaspalvelu/Tikkurilan Vantaa-Info, Dixi (2. krs.), Ratatie 11, 01300 Vantaa
(Aukioloajat: ma-ke 8.45-16.30, to 12.00-17.00 ja pe 7.45-15.30. Tarkista kesäajan ja arkipyhän aukiolo soittamalla tai osoitteesta
https://www.vantaa.fi/vantaa-info)
Puhelin: (09) 83911 (vaihde)
Sähköpostiosoite: kirjaamo@vantaa.fi
Asiointipalvelun osoite: https://asiointi.vantaa.fi/web/oikaisuvaatimus
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